
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

04 вересня 2024 року                        селище Слобожанське                        № 159/р/п 
 

 

 

Про скликання чергового засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст.ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. 18 вересня 2024 року о 13-00 годині провести засідання виконкому у приміщенні 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (селище, Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського 56-б). 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно порядку денного 

(додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

В.о.селищного голови             Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

  

Начальник відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Ольга ГАМАСЕНКО  

«______»____________2024  

 

Начальника юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»____________2024  

 



Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

04.09.2024 року № 159/р/п 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
засідання виконавчого комітету від 18.09.2024 року 

 

1. Про затвердження Порядку використання легких електричних засобів на території 

Слобожанської селищної територіальної громади. 

Доповідач: начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту – Вікторія Крючкова 

2. Про взяття на квартирний облік. 

3. Про зняття з квартирного обліку. 

4. Про визнання пра во власності на житлові квартири. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Алла Барська   

5. Про затвердження Порядку надання адміністративних послуг на пересувному віддаленому 

робочому місці адміністратора Центру надання адміністративних послуг Слобожанської 

селищної ради із застосуванням спеціального автоматизованого комплексу «Мобільний кейс». 

Доповідач: начальник Центру надання адміністративних 

послуг – Тетяна Олійник  

6. Про погодження Комплексної програми розвитку культури, туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики в Слобожанській селищній територіальній громаді на 2023-2025 роки 

у новій редакції. 

7. Про погодження Програми сприяння розвитку волонтерства на території Слобожанської 

територіальної громади на 2023–2027 роки у новій редакції. 

8. Про звільнення від сплати за навчання у комунальному закладі «Слобожанська школа 

мистецтв» Слобожанської селищної ради.  

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Юрій Мельник 

9. Про фінансування відшкодування витрат за самостійно проведене санаторно-курортне 

лікування. 

10. Про фінансування відшкодування коштів за фактичні витрати самостійно проведеного 

оздоровлення та відпочинку дітей пільгової категорії. 

11. Про затвердження Положення про відділення соціальної роботи КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

12. Про затвердження Положення про відділення соціальної допомоги КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

13. Про затвердження Положення про відділення натуральної та грошової допомоги КЗ 

«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

14. Про затвердження Положення про відділення мобільної соціальної служби КЗ «Центр 

надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

15. Про затвердження Положення про відділення соціальної адаптації та життєстійкості КЗ 

«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Оксана Яремчук 

16. Про доцільність позбавлення батьківських прав відносно малолітніх дітей. 

17. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів. 



18. Про надання дозволу на укладання та підписання договору купівлі-продажу ½ частки 

приватної власності (квартири) від імені малолітньої дитини. 

19. Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу 1/1 частки приватної 

власності (квартири), право користування якою має малолітня дитина. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Ольга 

Діденко  

20. Про звільнення від батьківської плати за харчування здобувачів освіти закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради. 

21. Про безоплатну передачу підручників. 

Доповідач: начальник гуманітарного відділу – Микола 

Шеремет 

22. Про погодження Програми розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і 

прозорості діяльності органів місцевого самоврядування Слобожанської територіальної 

громади на 2021–2025 роки у новій редакції.  

23. Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Людмила 

Лагода  

24. Різне. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)    Людмила ЛАГОДА 


